PROCESSO SELETIVO

PSU Subsequente 2021.2

UNIDADE ACADEMICA

Campus Ananindeua

CURSO

TIPO

Técnico em Meio Ambiente SUBSEQUENTE
AC

N.
# Insc. Nome Completo

1 38890
2 38237
3 38145
4 33735

ANDERSON MACIEL DOS SANTOS

VITORIA KALLYNKYA RAMOS DA SILVA

PRISCILA CAROLINE ALVES LOPES

CLARISSE CUNHA BASTOS

(*) Classificados em vagas remanescentes.

INSTITUTO
FEDERAL

Para

EDITAL

Edital n® 11, de 14 de julho de 2021. PSU Subsequente 2021.2

RELATORIO

22 Chamada

MODALIDADE

PRESENCIAL

Média
Geral

64.67

64.17

63.17

63.10

PERIODO DE MATRICULA

11/08/2021 a 30/09/2021

TURNO

VESPERTINO

Média
Lingua
Portuguesa
59.67

69.00

63.50

56.53

Terca-feira, 07 de Setembro de 2021 - 11:7

Média
Matematica

69.67

59.33

62.83

69.67

Nota
Redacao

Dt. Nasc Cota

14/02/1998 AC

13/07/2002 AC

22/01/1994 AC

19/05/1989 AC
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L1

#

5

L2

#

6

N.
Insc.

29398

N.
Insc.

30235

Nome Completo

TAYANE MAGNO CORREA

Nome Completo

DIEGO BOTELHO DOS REIS

(*) Classificados em vagas remanescentes.

INSTITUTO
FEDERAL

Para

Média
Geral

58.20

Média
Geral

56.83

Média
Lingua
Portuguesa

56.50

Média
Lingua
Portuguesa

58.33

Terca-feira, 07 de Setembro de 2021 - 11:7

Média
Matematica

59.90

Média
Matematica

55.33

Nota Dt.
Redacao Nasc Cota
20/01/2001 L1
Nota Dt.
Redacao Nasc Cota
05/10/1998 L1
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L3

N.
# Insc.

27480
8 36887

9 26890

10 34547

Nome Completo

SARA CAMILA AZEVEDO DE SOUZA

VITORIA DE LOURDES REIS DA SILVA

BEATRIZ RAMOS PEREIRA DE FRANCA

ANA ELIZA DIAS ARACATY

(*) Classificados em vagas remanescentes.

INSTITUTO
FEDERAL

Para

Média
Geral
54.67

54.42

51.95

38.52

Média
Lingua
Portuguesa

53.67

55.00

57.22

38.52

Terca-feira, 07 de Setembro de 2021 - 11:7

Média
Matematica
55.67

53.83

46.67

38.52

Nota Dt.

Redacao Nasc Cota
12/06/1998 L1
22/02/2003 L1
22/12/1999 L1

26/08/1998 L1
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L5

N.

# Insc. Nome Completo

11 34227 VINICIUS SILVA DE OLIVEIRA

12 33118 RAIMUNDO TEIXEIRA DA COSTA JUNIOR

L6

N.

# Insc. Nome Completo

13 32844 SAFIRA RODRIGUES DE ARAUJO

(*) Classificados em vagas remanescentes.

INSTITUTO
FEDERAL

Para

Média
Média Lingua Média Nota Dt.

Geral Portuguesa Matematica Redacao Nasc Cota

62.17 70.67 53.67 21/10/1998 AC
61.67 67.00 56.33 03/07/1993 AC
Média
Média Lingua Média Nota Dt.

Geral Portuguesa Matematica Redacao Nasc Cota

60.43 60.73 60.13 - 01/12/1994 AC
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L7

N.
# Insc.
14 38838
15 35215
L8

N.
# Insc.
16 32257

Nome Completo

HERICK RODRIGO BORGES MESCOUTO

MARTINS FARIAS PACHECO

Nome Completo

IAGO SOUZA DE SOUSA

(*) Classificados em vagas remanescentes.

INSTITUTO
FEDERAL

Para

Média
Geral

60.34

60.00

Média
Geral

60.00

Média
Lingua
Portuguesa

61.00

60.00

Média
Lingua
Portuguesa

60.00

Terca-feira, 07 de Setembro de 2021 - 11:7

Média
Matematica

59.67

60.00

Média
Matematica

60.00

Nota Dt.
Redacao Nasc Cota

13/10/1996 AC

28/05/1996 AC

Nota Dt.
Redacao Nasc Cota

29/03/1999 AC
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